
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Convalidar gastos del reconocimiento por jubilación de MUCHAGA CUDAP:EXP-
UNC:0064031/2019

 
VISTO:

La renuncia definitiva de la Profesora MUCHAGA, NORA PATRICIA (Legajo Nº
23.431), para acogerse a los beneficios de la jubilación, a partir del día 01 de diciembre de 2019,
y

CONSIDERANDO:

Que la Profesora MUCHAGA, NORA PATRICIA (Legajo Nº 23.431), se desempeñaba como
docente de esta Casa de Estudios.

Que se realizó un reconocimiento en agradecimiento a la docente por los servicios prestados.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Autorizar que se agasaje a la Profesora Nora Muchaga con un ramo floral, como
agradecimiento por sus labores cumplidas y desarrolladas a lo largo de su trayectoria  en esta
Casa de Estudios, al llegar el momento de acogerse a los beneficios jubilatorios.

Art. 2º.- Autorizar a la Secretaria de Asuntos Económicos a cubrir los gastos realizados por la
compra de un ramo floral, por el valor de $ 1.400 (pesos un mil cuatrocientos), según factura N°
00005-00000460 de Flores Soledad, de fecha de 29 de noviembre de 2019.

Art. 3°.- Comuníquese, publíquese y archívese.




	numero_documento: RDIR-2019-792-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 18 de Diciembre de 2019
		2019-12-18T07:44:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T15:38:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T15:38:50-0300
	GDE UNC




